

Östra Nylands verksamhetsanvisning om tjänster som stöder rörlighet

GN 10.02.2022 § 19
222/05.00.00/2022

Beredning

Servicechef, tjänster för vuxna, Päivi Sippula, tfn 040 188 36 54

I och med att lagen om klientavgifter inom social- och hälsovården trätt i kraft 1.7.2021 har det uppkommit ändringar i klientfaktureringen som gäller tjänster som stöder rörlighet. Verksamhetsanvisningen om tjänster som stöder rörlighet har uppdaterats till att motsvara föreskrifterna i lagen om klientavgifter inom social- och hälsovården och texten i verksamhetsanvisningen har gjorts klarare. Följande ändringar har gjorts i den uppdaterade verksamhetsanvisningen:

I och med lagen om klientavgifter inom social- och hälsovården som trätt i kraft 1.7.2021 har det kommit en ändring i hur man tar ut egenrisk. Texten på sida 11 i gällande anvisning "*Omavastuu maksetaan autossa käteisellä, pankki- tai luottokortilla tai muilla yleisessä käytössä olevilla maksutavoilla. Asiakas saa maksusta kuitin*" (=Egenrisk betalas i bilen med kontanter, bank- eller kreditkort eller andra betalningssätt som är i allmänt bruk. Klienten får ett kvitto för betalningen) har ändrats till att lyda "*Kunta perii asiakkaalta jälkikäteen omavastuun tehtyjen matkojen mukaisesti. Asiakas saa autosta tehdystä matkasta tosittteen*" (=Kommunen tar ut självriskan i efterskott av klienten enligt gjorda resor. Klienten får i bilen ett verifikat för den gjorda resan).

Från stycke 13 Eryitystarpeet (=Särskilda behov) i gällande verksamhetsanvisning saknas ett omnämmande om hjälp vid en resekedja, vilken är beskriven i servicebeskrivningen. Detta har lagts till i verksamhetsanvisningen och i samband med tilläggningsen bearbetades texten i stycket till mer sensibel.

Underrubriceringen i stycke 13 Eryitystarpeet (=Särskilda behov) har ändrats. Gällande anvisning har rubrikerna: Invataksi (=Invataxi), Saattajapalvelu (=Ledsagarservice) och Vakiotaksioikeus (=Rätt till standardtaxi). I den uppdaterade verksamhetsanvisningen är rubriceringen: Asiakaspalvelu (=Kundservice), Saattajapalvelu (=Ledsagarservice), Avustaminen matkaketjussa (=Hjälp vid resekedja), Inva- tai paaritaksi (Inva- eller bårtaxi), Vakiotaksioikeus (=Rätt till standardtaxi).

Bilaga nr 2:

Uppdaterad anvisning till tjänster som stöder rörlighet

Föredragning

Grundtrygghetsdirektör Carita Schröder

Förslag

Grundtrygghetsnämnden godkänner den ändrade regionala verksamhetsanvisningen för tjänster som stöder rörlighet.

Beslut

Beslut enligt förslag.